

EKO – podnik verejnoprospešný
Bratislava

Dňa: 15.12.2022

FAKTÚRA

11/10/2022 Príloha 2	
Číslo faktúry 221203 Konštantný symbol 0308 HZ – obj. číslo	
Dodávateľ: RONDO spol. s r.o. Pod Rovnicami 21 841 05 Bratislava	Odberateľ: EKO – podnik verejnoprospešných služieb Mestskej časti Bratislava – Nové Mesto Halašova 20 832 90 Bratislava
Register : Obch. reg. OS Bratislava I., Odd. Sro, vl. č. 3643/B Zl: 6.638,78 €, SP: 6.638,78 € IČO: 31334172 DIČ: 2020343435 IČ DPH: SK2020343435 Peňažný ústav: VÚB, a.s. IBAN: SK68 0200 0000 0014 2804 6012 BIC: SUBASKBX	
IČO: 491870 DIČ: 2020887022 IČ DPH: SK2020887022	

Deň splatnosti	13.01.2023
Forma úhrady	Prevodný príkaz
Deň vystavenia faktúry	14.12.2022
Deň odoslania faktúry	14.12.2022
Deň dodania služby	14.12.2022

Fakturuje Vám orezanie a výrub stromov, rastúcich na pozemkoch v správe Mestskej časti Bratislava – Nové Mesto v súlade s:

- rámcovou zmluvou o poskytovaní služieb zo dňa 12.10.2021
- cenovým rozpisom (v prílohe)
- súpisom vykonaných (v prílohe)

SPOLU bez DPH 27.893,67 €

Počet príloh: 2-cenový rozpis a súpis vyk. prác
Vystavil: Ing. Gabriel Badin
Telefón: +421-2-65443400
E-mail: rondo@rondo.sk
Web: www.rondo.sk

Spolu bez DPH	27.893,67 €
DPH 20 %	5.578,73 €
Celkom k úhrade	33.472,40 €

Pečiatka
a podpis:

Vec: Cenový rozpis k faktúre č. 221203 zo dňa 14.12.2022

Druh práce	Číslo položky cenníka	priemer kmeňa v cm	množstvo stromov v ks	jedn. cena v €	cena spolu v €
Výrub stromu	1	do 20	35	50	1.750
	2	20-30	2	100	200
	3	30-40	2	170	340
	4	40-50	3	340	1.020
	5	50-60	4	520	2.080
	6	60-70	2	680	1.360
	7	70-80	1	800	800
	8	80-90			
	9	90-100			
	10	nad 100			
Orez v základnom rozsahu	11	do 20			
	12	20-30	1	18	18
	13	30-40	1	25	25
	14	40-50	3	40	120
	15	50-60	4	56	224
	16	60-70	3	92	276
	17	70-80			
	18	80-90			
	19	90-100			
	20	nad 100			
Orez v rozšírenom rozsahu	21	do 20	20	24	480
	22	20-30	19	30	570
	23	30-40	22	38	836
	24	40-50	16	55	880
	25	50-60	13	90	1.170
	26	60-70	11	140	1.540
	27	70-80	5	200	1.000
	28	80-90	7	270	1.890
	29	90-100	11	380	4.180
	30	nad 100	14	550	7.700
SPOLU			199		28.459

Navrhnutá zľava -565,33
Celkom po zľave 27.893,67

Ceny sú uvedené bez DPH.

Vec: Súpis vykonaných prác k faktúre č. 221203 zo dňa 14.12.2022

č. miesto prác			dátum		DRUH PRÁCE a množstvo stromov uvedených v súlade s položkami cenníku jednotkových cien zmluvy																													
					Výrub stromu										Orez v základnom rozsahu										Orez v rozšírenom rozsahu									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	Σ	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	Σ	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	Σ		
1	DI Nová Doba Viktora Tegelhoffa	03.11.2022										1	1	3	3	3					11		1	3	6	7	8	5	7	11	14	62		
2	DI Rešetkova/Osadná	07.11.2022													1						1													
3	Krahulčia	09.11.2022								3																								
4	Halašova 41	10.11.2022				1	1	1																										
5	Višňová 5	08.12.2022																																
6	Rozvodná pri kostole	08.12.2022																																
7	Cesta na Kamzík	12.12.2022	35	1	2	2	3	1	1												20	16	14	9	5	3						67		
8																																		
9																																		
10																																		
11																																		
12																																		
13																																		
14																																		
15																																		
16																																		
17																																		
18																																		
19																																		
20																																		
21																																		
22																																		
23																																		
24																																		
35		2	2	3	4	2	1			49		1	1	3	4	3					12	20	19	22	16	13	11	5	7	11	14	138		